様式1-2号(第5条関係)

　　　　年度色麻町担い手経営発展支援事業(組織化支援)補助金交付申請書

                                                              　　　　年　　月　　日

　色麻町長　　　　　　　　　様

                                      　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 組織名
                                      　　　 代表者　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり組織化したので、色麻町担い手経営発展支援事業費補助金交付要綱第5条の規定により、補助金             円を交付されますよう申請します。

記

1　補助金名：　　　　年度色麻町担い手経営発展支援事業(組織化支援)補助金

2　組織名：

3　組織化年月日：　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]4　構成員数：　　　　　　　　　　人

5　経営面積：　　　　　　　　　　㏊

(添付資料)
(1)　設立総会の写し
(2)　定款又は規約の写し
(3)　構成員名簿
(4)　集落営農名義の通帳の写し
(5)　法人化の意向を確認できる書類
(6)　その他町長が必要と認める書類